

Revia ApS

Gammel Kongevej 160

1850 Frederiksberg C

CVR-nr. 38295799

Årsrapport for 2018

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12-01-2019



Avesta Soltani
Dirigent

Revia ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Revia ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Revia ApS Gammel Kongevej 160 1850 Frederiksberg C
CVR-nr.	38295799
Stiftelsesdato	21-12-2016
Regnskabsår	01-01-2018 - 31-12-2018
Direktion	Avesta Soltani, Adm. direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive revisions- og konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. 252.650 hvilket anses for tilfredsstillende. Selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 740.133, og en egenkapital på kr. 296.083.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.901.901	471.800
Personaleomkostninger	1	-1.576.782	-270.944
Driftsresultat		325.119	200.856
Finansielle omkostninger		0	-1.868
Resultat før skat		325.119	198.988
Skat af årets resultat		-72.469	-44.304
Årets resultat		252.650	154.684
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		252.650	154.684
Resultatdisponering		252.650	154.684

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Deposita		79.896	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>79.896</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>79.896</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		423.305	169.531
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	235.940
Tilgodehavender		<u>423.305</u>	<u>405.471</u>
Likvide beholdninger		<u>236.932</u>	<u>27.445</u>
Omsætningsaktiver		<u>660.237</u>	<u>432.916</u>
Aktiver		<u>740.133</u>	<u>432.916</u>

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		246.083	154.684
Egenkapital		296.083	204.684
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	2.080
Selskabsskat		57.780	44.304
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		334.910	81.674
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		51.360	100.174
Kortfristede gældsforpligtelser		444.050	228.232
Gældsforpligtelser		444.050	228.232
Passiver		740.133	432.916
Usædvanlige forhold	2		
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.546.279	265.472
Andre omkostninger til social sikring	11.614	757
Andre personaleomkostninger	18.889	4.715
	1.576.782	270.944
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>1</u>

2. Usædvanlige forhold

Ingen.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for ASOL Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.